Honda エコ マイレッジ チャレンジ 2022 第13回もてぎ大会

公式通知No.2
2022年6月4日
大会事務局

参加者各位

大会参加にあたっての体調確認について

今大会ではパドック内に入場される方全員(マネージャー・ドライバー・ライダー・メカニック・ヘルパー)を対象として、
事前の体調確認を実施いたします。
以下のURLまたは二次元バーコードより指定のWebフォームへアクセスいただき、ご回答をお願い申し上げます。

【体調確認Webフォーム開設期間】
6月14日(火)０:00 ～ 6月16日(木) 23:59

【WEBフォームURL】
https://onl.tw/RPfYxKZ

【二次元バーコード】

事前の体調確認で異常がない方でも、当日体調がすぐれない場合はパドックへの入場をお断りいたします。
また、体調確認に回答いただけないチームは、大会への出場をお断りする場合がございます。
安全に大会を開催するための確認へご理解をいただき、確実な回答をお願い申し上げます。

以上